Secretaria INTERSUL – Rua Bahia, 2552 – Bairro Salto – Fone (0**47) 3338 -5260/ 9981-2828 /(0**49)  9919-9537 – Blumenau/SC.
E-Mail: rogerio@INTERSUL.org.br

1

Blumenau, 14 de março de 2011

                                                                                                               INTERSUL- 016/2011

Ilmo.Sr.
Eurides Luiz Mescolotto
M.D. Presidente da Eletrosul Centrais Elétricas S.A.

Florianópolis - SC

Ref.: Moções

Prezado Senhor,

Encaminhamos, em anexo, as moções dos trabalhadores dessa empresa tiradas na
plenária realizada no dia 12/03/2011.

Atenciosamente,

Rogério Lang
Secretário Geral da  INTERSUL

Cc.: Diretoria Eletrosul/ Eletrobras